
ZARZĄDZENIE NR 18/FN/2022 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 4 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 2 pkt 3 i ust 4 oraz  art. 257 pkt. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 273/XXXV/2021 Rady 
Miasta Podkowa Leśna z dnia 14 grudnia 2021 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Zmianie ulegają planowane dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  
zarządzenia. 

2. Zmianie ulegają planowane wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  
zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się dochody budżetu Miasta Podkowa Leśna w wysokości 33.627.143,88 zł. w tym dochody 
bieżące 31.962.143,88  oraz dochody majątkowe  1.665.000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu Miasta Podkowa Leśna ogółem w wysokości 39.043.299,00 zł. w tym 
wydatki bieżące 31.950.799,00  zł oraz wydatki majątkowe  7.092.500,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98945BE4-4743-40B5-AE2A-E296E3AA5E18. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 18/FN/2022 z dnia 4 marca 2022 r.

plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 234 100,88 5 117,00 239 217,88

75011 Urzędy wojewódzkie 66 901,00 5 117,00 72 018,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66 891,00 5 117,00 72 008,00

Razem: 33 622 026,88 5 117,00 33 627 143,88

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98945BE4-4743-40B5-AE2A-E296E3AA5E18. Podpisany Strona 1



załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 18/FN/2022 z dnia 4 marca 2022 r.

plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 262 900,00 13 000,00 3 275 900,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 217 900,00 13 000,00 3 230 900,00

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 13 000,00 213 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 905 000,00 36 900,00 941 900,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 213 000,00 36 900,00 249 900,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 36 900,00 86 900,00

750 Administracja publiczna 5 715 691,00 5 117,00 5 720 808,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 891,00 5 117,00 72 008,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 950,00 4 500,00 55 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 941,00 617,00 10 558,00

758 Różne rozliczenia 1 278 192,00 -49 900,00 1 228 292,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 -49 900,00 150 100,00

4810 Rezerwy 200 000,00 -49 900,00 150 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 779 050,00 0,00 7 779 050,00

90095 Pozostała działalność 495 800,00 0,00 495 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 000,00 -3 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 3 000,00 18 000,00

Razem: 39 038 182,00 5 117,00 39 043 299,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98945BE4-4743-40B5-AE2A-E296E3AA5E18. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone: 
 
W rozdz. 75011 zwiększa się plan dochodów i plan wydatków o kwotę 5.117,00 w związku z informacją o 
uzyskaniu zwiększonej dotacji w związku z niedoszacowaniem kosztów realizacji zadania w 2021 roku. 
 
Rozwiązanie rezerwy kryzysowej: 
Rozwiązuje się rezerwę kryzysową w kwocie 49.900,00 na poniższe zadania: 
Rozdz. 60016§4270 kwota 13.000 na odbudowę infrastruktury drogowej w ul. Borowin po przejściu frontu 
Orkanu Dudley w dniach 18-19.02.2022 r.  
 
W rozdz. 70007§4270 kwota 36.900,00 ma pokrycie kosztów związanych z przystosowaniem pomieszczeń 
socjalnych  dla uchodźców z Ukrainy. Adaptacja związana jest z kryzysem uchodźczym będącym 
następstwem ataku Rosji na Ukrainę. 
 
Przeniesienia w planie wydatków bieżących: 
W rozdz.  90095 przenosi się kwotę 3.000 zł z planu wydatków w §4040 do planu wydatków w  §4300 
celem zabezpieczenia środków na usługi pozostałe. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98945BE4-4743-40B5-AE2A-E296E3AA5E18. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



